Bilgisayar Miihendisligi Bslimii / Mihendislik ve Mimarlik Fakiiltesi / Bilgisayar Miihendisligi Lisans (%100 ingilizce)

Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS
IKC-MH.55 Python ile Bilimsel Hesaplama 2,00 0,00 0,00 2,00 3,00
Ders Detayi

Dersin Dili : Ingilizce

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Segmeli

On Kosullar : Yok

Dersin Amaci : Budersin amaci, bilgisayari fizik ve mihendislik problemlerini g6zmek igin bir arag olarak kullanmaya pratik bir giris saglamaktir. Bilgisayarlari bilimde
kullanmanin temel avantajl, analitik olarak ¢ozilemeyen sistemlerle bas edebilme yetenegidir. Bu nedenle, hesaplama bilimde/muhendislikte dnemli bir arag
haline gelmis ve deneyler ve teori ile birlikte Gglinct yaklagim olarak adlandiriliyor. Python, iyi tasarlanmis, modern bir programlama dilidir ve hesaplamali bilim
ve mihendislikte yaygin olarak kullanilr. Bilimsel hesaplama icin uyarlanmis ve optimize edilmis cok cesitli 6zellikler icerdiginden giiclii bir aractr. interpolasyon
ve Model Uydurma, Tirevier ve integraller, Temel Lineer Cebir, Ozdeger Problemleri, Diferansiyel denklemler, ODE ve PDE ¢éziiciiler gibi sayisal teknikler,
bilim ve muhendisligin tim alanlarindaki problemleri ¢ézmek icin kullanilir. Bu algoritmalarin Python ile uygulanmalar ders iceriginde yalnizca gerektiginde ele
alinacaktir. Her ders belirli bir fiziksel/mihendislik problemini ¢c6zmeye odaklanacaktir. Problem tanimiigin teori veya model, ¢d6zim ydntemi/algoritma, ¢ézim
uygulamasi (analitik, Python) ve gorsellestirme/inceleme stregleri izZlenecektir. Problemler mimkiin oldugunca gercek yasam 6rneklerinin gesitli alanlarindan
secilecektir.

Dersin igeriéi : Buders sayisal ydntemler veya Python programlama dersi degildir. Ancak bu ders, sayisal algoritmalari uygulayarak/kullanarak fizik/mhendislik problemlerini

Dersin Kitabi / Malzemesi /
Onerilen Kaynaklar

Planlanan Ogrenme Etkinlikleri
ve Ogretme Yontemleri

Ders igin Onerilen Diger
Hususlar

Dersi Veren Ogretim Elemanlan

Dersi Veren Ogretim Elemani
Yardimcilar

Dersin Veriligi

En Son Giincelleme Tarihi:

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda égrenci :

¢bzmek icin bilgisayar programlamayi kullanmak Gzere tasarlanmistir. Bu nedenlede Python ve bazi numerik teknikler dolayli olarak da olsa 6grenilecektir.
Python'da programlamanin temelleri. NumPy, SciPy, Matplotlib kiitiphaneleri. Sayisal ydntemler. Fizik/mihendislik problemlerinde pratik kazanim.

: Ana kaynak ders sunumlari ve notlari olacaktrr. Yardimci kitaplar olarak:1. Computational Physics: Problem Solving with Python, 3rd Edition, by Rubin H.

Landau, Manuel J. Paez, Cristian C. Bordeianu. Wiley-VCH, 2015 2. Fortran ve Python ile Sayisal Fizik, 2. baski, Bekir Karaoglu, Seckin Yayincilk, 2013 3.
Fizik ve Miihendislikte Python, R. Gékhan Tiireci, Hamdi Dagistanl, ilkay Tirk Cakir, Gaz Kitabevi, 2021 4. Learning Scientific Programming with Python, 2nd
Edition, by Christian Hill Cambridge University Press, 2020 5. Introducing Python: Modern Computing in Simple Packages, 2nd Edition, by Bill Lubanovic,
O'Reilly Media, 2019

: Ders sunumlari, ara sinav, proje galismasi, final sinavi

: Programlama ile ilgili &nceki deneyim yardimci olmakla beraber gerekli degildir Temel matematik bilgisine sahip olmak. VirtualBox ile Linux isletim sistemi

kullanilacaktir.

: Prof. Dr. Cem Ozdogan
: Yok

. Ylz Yize veya Uzaktan Egitim

: 4.08.2023 15:08:56

1 Bilimsel bir hesaplama ortaminda nasil ¢aligilacagini 6grenir.

2 Python'u sayisal hesaplama igin bir programlama dili olarak tanir.

3 Fizkimuhendislik problemlerini sayisal teknikler kullanarak nasil ¢ézecegini 6grenir.

4 Karmas ik sistemleri Python ile ¢ozebilir.

5 Problemleri analizetmeyi, problemi ¢6zmek icin uygun sayisal algoritmalari se¢gmeyi ve bunlari Python kullanarak uygulamay 6grenir.

6 Sayisal modelleme, biyiik miktarda veriyi analiz ve gérsellestirme konusunda temel bilgilere sahip olur.

On Kosullar

Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS



Haftalik Konular ve Hazirliklar

Teorik Uygulama

1.Hafta *lk Ders Ders Hakkinda. Windows
ortaminda VirtualBox kullanilarak
Linux sisteminin ve gereken
araglarin/programlarin kurulmasi.

2 Hafta *Giris | Python'a Girig ve Bilimsel
Paketler: Python'da Programlama,
NumPy/SciPy Kitliphanesinin
Kullanimi, Matplotlib ile Cizim ve
Gorsellestirme.

3.Hafta *Giris Il Sayisal Temel Bilgiler:
Sayilar, Hatalar.

4 Hafta *eIsing Modeli * Siyah Cisim
Isimasi « Kare Kuyu Potansiyeli
(Sayisal Teknikler: Kok Arama)

5.Hafta *e Tek Boyutta Degisken Kuwvet ¢
Basit Sarkag (Sayisal Teknikler:
Sayisal Turev ve integral)

6.Hafta *« Hava Direncli Atis Hareketi ¢
Gezegensel Hareket (Sayisal
Teknikler: Diferansiyel Denklemler
- Baslangi¢c Deger Problemleri)

7 Hafta *Ara Sinav

8.Hafta *e Kuantum Harmonik Osilator »
Hidrojen Atomu (Sayisal Teknikler:
Diferansiyel Denklemler - Sinir
Deger ve Ozdeger Problemleri)

9.Hafta *e Elektrostatikte Laplace
Denklemi ¢ Bir Tel Boyunca Dalga
Hareketi (Sayisal Teknikler:
Diferansiyel Denklemler - Sinir
Deger ve Ozdeger Problemleri)

10.Hafta *e Legendre polinomlari ve
Hermite polinomlari (Sayisal
Teknikler: Diferansiyel
Denklemler)

11.Hafta *Kditle-Yay Sisteminde Lagrange
Dinamigi (Sayisal Teknikler:
Diferansiyel Denklemler)

12.Hafta *+ RLC ve RC Devreleri (Sayisal
Teknikler: Diferansiyel
Denklemler)

13.Hafta *e Kirchoff Kurallari + Normal
Titresim Modlari (Sayisal
Teknikler: Dogrusal Cebir ve
Matris Hesaplama)

14 Hafta *e Millikan Yag Damlasi Deneyji
(Veri Analizi: Seri Acilimi,
interpolasyon ve Veri Uydurma)

Degerlendirme Sistemi %

1 Vize : 30,000
2 Proje : 30,000

3 Final : 40,000

AKTS ls Yiikii

Aktiviteler

Vize / Midterms

Proje / Project

Final / Final

Derse Katilim / Attending lectures

Ders Oncesi Biresysel Calisma / Individual study before lecture
Ders Sonrasi Biresysel Calisma / Individual study after lecture
Ara Sinav Hazrrlkk / Preparation for midterm

Final Sinavi Hazrrlik / Preparation for final

Laboratuvar

Hazirlik Bilgileri

Sayi

13
13
13

Siiresi(Saat)
1,00

16,00

2,00

2,00

1,00

1,00

6,00

8,00

Ogretim Metodlari

Toplam :

Toplam Is Yiikii/ 30 ( Saat ) :

AKTS :

Toplam Is Yiikii
1,00
16,00
2,00
26,00
13,00
13,00
6,00
8,00
85,00
3
3,00

Dersin
Ogrenme
Ciktilan



Program Ogrenme Ciktisi lligkisi
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